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Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Skala

EAN

Efekty

Gtebokos$¢ produktu
Wysokos$¢ produktu
Kod producenta
Szerokos$¢ produktu
Certyfikaty, opinie, atesty
Bohater

Pte¢

Seria

Kolor dominujacy

Wiek dziecka

Materiat

Waga (z opakowaniem)

Marka

Opis produktu

Mam okazje zaoferowad Panstwu:
- oryginalne,
- nowe,

Znanej i cenionej firmy Rastar

Autko R/C Ferrari SF90 Samochdd Zdalnie
Sterowany RASTAR ZRC.97300.CR

129,00 zt
ZRC.97300.CR
ZRC.97300.CR
6930751317796
1:14
6930751317796
Swietlne

33 cm

8 cm

97300

16 cm

CE,EN 71

brak

Chtopcy, Dziewczynki
Pojazd R/C
odcienie czerwieni
6 lat +

Plastik

1 kg

Rastar
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RASTAR

Autko R/C Ferrari SF90 1:14 RASTAR
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Zdalnie sterowane autko Ferrari SF90 to model renomowanej marki RASTAR. Pojazd wykonany zostat z
najwyzsza dbatoscig o wszystkie detale. Autka tej firmy sg wiernym odwzorowaniem prawdziwych modeli
pojazdéw. Pojazd wykonany jest z wysokiej jakosci plastiku ABS oraz najwyzszej jakosci podzespotéw
elektronicznych i mechanicznych. Samochdéd marki Rastar porusza sie szybko i co wazne niezwykle precyzyjnie.
Wnetrza pojazdéw posiadajg szczegétowe wykonczenia. Autko wykonane jest w skali 1:14. Pojazd porusza sie na
czestotliwosci 2.4 GHz.

Funkcje pojazdu Ferrari SF90:

 jazda we wszystkich kierunkach (przéd-tyt-lewo-prawo),
e gumowe kota,

* niezalezne amortyzatory,

« mechanizm regulacji kierunku jazdy,

 Swiatta przéd/tyt w czasie jazdy.

Pilot zataczony do zestawu dziata na dwdéch bateriach typu AA. Baterie nie s dotgczone do zestawu. Samochdéd
zasilany jest piecioma bateriami typu AA. Baterie nie s dotagczone do zestawu.

Wyposazenie zestawu:
e samochdd,
« pilot zdalnego sterowania,
e instrukcja,
» kolorowe opakowanie.
Wymiary pojazdu:

e 33cmx16cmx8cm.

Catkowity rozmiar opakowania ok. 43 cm x 25,5cm x 17,5 cm.
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Korzysci ptynace z nabycia pojazdu zdalnie sterowanego:

« zabawka zapewni ciggta koordynacje ruchowa,

» Twoje dziecko zaznajomi sie z zasadami ruchu drogowego,

» przyjemna dla oka kolorystyka pozytywnie wptywa na percepcje Twojego dziecka,
» zabawka przyczynia sie do pozytywnego wptywu na ogdlny rozwéj Twojej pociechy,
« maluch udoskonali sprawnos¢ motoryczna.

Zapakowany w oryginalne kolorowe opakowanie

T —

Radio Control Toys

Na zyczenie wystawiamy faktury

Zabawka jest przeznaczona dla dzieci powyzej 6 roku zycia i posiada certyfikat CE.
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